GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Segurança, Defesa e Cidadania

Gabinete do Secretário

Complexo Rio Madeira, curvo 2, 3° andar – Av. Farquar, nº 2986, bairro Pedrinhas – Porto Velho/RO

CEP 76.801-470 – Fones: (69) 3216-7280/8918/8922 – E-mail: gabinete@sesdec.ro.gov.br

Portaria nº 062/14-GAB/SESDEC.

Porto Velho/RO, 28  de outubro de 2014.

O Secretário de Segurança, Defesa e Cidadania,

fundado a Lei Complementar nº 733, de 10.10.2013,

em seu Artigo 62, inc. V, alíneas “d”, “e” e “f” c/c

Art. 78, IV e, Art. 36 e seus incisos;

RESOLVE:

  I – CONSTITUIR Comissão para confecção do Plano Estadual de

Segurança Pública, para o período compreendido entre 2015 a 2018, a ser apresentado no

prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da publicação do presente.

   II – Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a referida

Comissão

     Presidente

     Antônio Vicente Cocco Cargnin – TC PM

     Membros

     Alexandre de Lima Souza – MAJ PM

     André Luiz Glanert – MAJ PM

     James Alves Padilha – MAJ PM

     Júlio César Rodrigues Ugalde – Delegado de Polícia

     Roberto Eloi de Souza – TC BM

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

        ANTÔNIO CARLOS DOS REIS
  Secretário de Segurança, Defesa e Cidadania